

Wiba Automation AB
Org nr 559081-1716

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
– Förvaltningsberättelse	2
– Resultaträkning	5
– Balansräkning	6
– Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WIBA Automation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2024-04-22

Ort och datum

Underskrift

Christian Hiljemark

Namnförtydligande

Wiba Automation AB
Org nr 559081-1716

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
– Förvaltningsberättelse	2
– Resultaträkning	5
– Balansräkning	6
– Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är verksam inom tillverkning och försäljning av automationsutrustning

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Vi hade en stark orderstock med oss in i 2023, och de första sex månaderna började lovande. Leveranstiderna för komponenter har gradvis återgått till normala nivåer, även om vissa förseningar förekom under året. Förfrågningarna ökade stadigt under året, men vi stötte på problem med att avsluta affärer, vilket påverkade resultatet de senaste sex månaderna.

Efterdyningarna av pandemin och en period av oro till följd av leveransproblem har kraftigt ökat priserna. Detta har i sin tur påverkat ränteläget både internationellt och i Sverige. Särskilt tydligt blev detta under 2023, där räntehöjningarna följde på varandra. Förfrågningarna som vi förväntade oss ett beslut på under året har skjutits upp till 2024, varför vi inte nådde den omsättning vi hade hoppats på. Trots detta har vi lyckats behålla en god marginal i vår försäljning, även med ökade komponentkostnader. Mot slutet av året stabiliserades priserna, och vi hoppas att det kommer att bli lättare att beräkna kostnaderna och öka marginalerna under 2024.

Uppföljningsarbetet i våra projekt är en central del av vår process för att leverera smarta, ergonomiska och kostnadseffektiva automationsceller och maskiner. Vi strävar efter att ha fullständig kontroll genom ett nära samarbete med våra kunder och leverantörer, med tydlig kommunikation genom hela projektet. Det är tack vare dessa nära samarbeten med våra kunder som vi har lyckats utveckla flera nya maskinlösningar. Efter vår FilaWind lanserade vi FilaBox, därefter easybox och easybox medical, och senast vår FilaPack. Denna utveckling kommer vi att driva vidare.

Under 2023 upplevde vi en större acceptans i vårt närområde, Gnosjöregionen, vilket är mycket positivt. Potentialen är stor och vi kan ta mer marknadsandelar lokalt även om vi har en hel del konkurrens. Vårt arbete med att etablera kontakter i andra europeiska länder har börjat ge resultat. Vi fick under året in beställningar för leveranser utanför Sverige, och utsikterna för 2024 ser ännu bättre ut. Vi vet att det tar tid till att skapa ett förtroende hos våra kunder, men med hjälp av de fina installationerna vi har gjort och den nära kontakten vi har med våra kunder, ökar förfrågningarna.

Målet inför 2024 är att ytterligare öka omsättningen och uppnå god lönsamhet. Vi vet att vi har högkvalitativa produkter och medarbetare som bidrar till de unika automationslösningar vi erbjuder. Kundens behov är vår prioritet, och vår uppgift är att hitta nya, effektivare lösningar som ännu inte finns inom plast- och gummiindustrin.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 51% av Kenneth Hiljemark AB (556583-4099).

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		2023	2022	2021	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	tkr	16 411	16 305	12 829	16 523	-
Resultat efter finansiella poster	tkr	-1 277	821	-460	-1 325	-42
Balansomslutning	tkr	3 522	9 994	2 839	3 803	153
Soliditet	%	1,4	7,8	2,5	1,5	20,1
Avkastning på totalt kapital	%	-34,6	8,3	-13,5	-34,8	-27,8

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2022-12-31	50 000		734 327	784 327
Aktieägartillskott			613 000	613 000
Årets resultat			-1 346 370	-1 346 370
Eget kapital 2023-12-31	50 000		957	50 957

Utgående villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 463 000 kr.

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	734 327
Aktieägartillskott	613 000
Årets resultat	<u>-1 346 370</u>
	957

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning balanseras	<u>957</u>
	957

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Nettoomsättning	2	16 410 741	16 305 315
Övriga rörelseintäkter		-16 906	121 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		16 393 835	16 426 789
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-8 917 405	-6 592 095
Övriga externa kostnader	2	-2 888 508	-3 460 418
Personalkostnader	3	-5 632 530	-5 382 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-175 680	-164 870
Summa rörelsens kostnader		-17 614 122	-15 600 110
Rörelseresultat		-1 220 287	826 680
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 052	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 136	-6 190
Summa resultat från finansiella poster		-57 084	-6 173
Resultat efter finansiella poster		-1 277 370	820 507
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag		-69 000	-106 500
Resultat före skatt		-1 346 370	714 007
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		-1 346 370	-714 007

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	251 261	228 597
Goodwill	5	6 145	15 375
Summa immateriella anläggningstillgångar		257 406	243 972
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	145 784	242 229
Summa materiella anläggningstillgångar		145 784	242 229
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		428 190	511 200
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m.m.</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		582 000	3 454 613
Förskott till leverantörer		-	537
Summa varulager m.m.		582 000	3 455 150
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		251 966	1 775 584
Fordringar hos koncernföretag		-	-
Fordringar hos intresseföretag		858 000	245 000
Övriga kortfristiga fordringar		1 953	23
Upparbetad ej fakturerad intäkt		577 009	3 086 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 609	148 748
Summa kortfristiga fordringar		1 830 537	5 255 890
<u>Kassa och Bank</u>			
Kassa och Bank		681 116	772 132
Summa omsättningstillgångar		3 093 653	9 483 172
<u>Summa tillgångar</u>		<u>3 521 844</u>	<u>9 994 372</u>

2024042414586

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (500 aktier à kvotvärde 100 kr)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		1 347 327	20 321
Årets resultat		-1 346 370	714 007
Summa fritt eget kapital		957	734 327
Summa eget kapital		50 957	784 327
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Förskott från kunder		491 654	2 452 156
Leverantörsskulder		355 886	2 418 724
Skulder till koncernföretag		1 738 665	3 192 521
Övriga kortfristiga skulder		136 836	452 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		747 846	693 952
Summa kortfristiga skulder		3 470 886	9 210 045
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>3 521 844</i>	<i>9 994 372</i>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2-reglerna).

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier	5

Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultatet före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 – Inköp och försäljning mellan koncernbolag

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Av bolagets nettoomsättning avser försäljning till andra koncernföretag, %	93	16
Av bolagets inköp och övriga externa kostnader avser inköp från andra koncernföretag, %	36	23

Not 3 – Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	1	1
Män	6	6
Totalt	7	7

Not 4 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	298 617	223 430
- Inköp	56 051	75 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 668	298 617
Ingående avskrivningar	-70 021	-38 096
- Avskrivningar	-33 386	-31 925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 407	-70 021
Utgående restvärde enligt plan	251 261	228 597

Not 5 – Goodwill

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	46 150	46 150
- Inköp	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 150	46 150
Ingående avskrivningar	-30 775	-21 545
- Avskrivningar	-9 230	-9 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 005	-30 775
Utgående restvärde enligt plan	6 145	15 375

Not 6 – Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	612 899	599 234
- Inköp	40 000	13 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 899	612 899
Ingående avskrivningar	-370 670	-246 955
- Avskrivningar	-133 063	-123 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-503 733	-370 670
Utgående restvärde enligt plan	149 165	242 229

Wiba Automation AB
559081-1716

10 (10)

Halmstad 2024-

Michael Hiljemark
Ordförande

Anders Gaardsdal

Christian Hiljemark
Verkställande Direktör

Anna Kron

Mats Petersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor

2024042414589
